
192991-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192991-2024 - Súťaž

Nemecko – Pokrývačské práce – Dachdeckerarbeiten-Sporthalle
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: ST. Vincenzstift gGmbH
E-mail: baumanagement@jg-rhein-main.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Dachdeckerarbeiten-Sporthalle
Opis: Dachdeckerarbeiten, die u.a. demontieren und entsorgen von asbesthaltiger 
zementgebundene Fassadenverkleidung, abbauen und neu errichten von Dachkonstruktion 
und herstellen von blechverkleideter Attika sowie Fassadenverkleidung aus Metall umfassen.
Identifikátor postupu: aaeef2af-2bc7-44f7-83e4-d0490806c851
Interný identifikátor: 750013-06
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45261210 Pokrývačské práce

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45261300 Klampiarske práce a montáž odkvapových žľabov
45262600 Rôzne špecializované remeselné stavebné práce

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Rheingau-Taunus-Kreis (DE71D)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: ---
Konkurz: ---
Korupcia: ---
Dohoda s veriteľmi: ---
Účasť v zločineckej organizácii: ---
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: ---
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: ---
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: ---
Podvod: ---

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/192991-2024
mailto:baumanagement@jg-rhein-main.de


192991-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: ---
Platobná neschopnosť: ---
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: ---
Aktíva spravované likvidátorom: ---
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: ---
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: ---
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: ---
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: ---
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: ---
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: ---
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: ---
Pozastavené podnikateľské činnosti: ---
Platba daní: ---
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: ---

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Dachdeckerarbeiten-Sporthalle
Opis: öffentliche Ausschreibung EU-weit
Interný identifikátor: LOT-0000

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45261210 Pokrývačské práce

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45261300 Klampiarske práce a montáž odkvapových žľabov
45262600 Rôzne špecializované remeselné stavebné práce

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Rheingau-Taunus-Kreis (DE71D)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 19/08/2024
Dátum konca trvania: 15/11/2024

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Zatiaľ nie je známa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť



192991-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Preis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-18e8532009a-286632100416b3ac

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://www.had.de
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina, nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Vollständig ausgefüllte und unterschriebene Angebote müssen 
vorliegen und können nicht nachgereicht werden.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Vergabekammer des Landes Hessen
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer des Landes Hessen
Informácie o lehotách na preskúmanie: Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein 
Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang vor der 

https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-18e8532009a-286632100416b3ac
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-18e8532009a-286632100416b3ac
https://www.had.de


192991-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Vergabekammer beantragen. Nach Ablauf der Frist ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 
Nr. 4 GWB)
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: ST. 
Vincenzstift gGmbH
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Vergabekammer des 
Landes Hessen
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: ST. Vincenzstift gGmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizácie

ORG-7001
Úradný názov: ST. Vincenzstift gGmbH
Registračné číslo: DE2777280491
Poštová adresa: Vincenzstraße 60
Mesto: Rüdesheim
PSČ: 65385
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Rheingau-Taunus-Kreis (DE71D)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Fachabteilung Bau
E-mail: baumanagement@jg-rhein-main.de
Telefón: +49 6722 901 463
Internetová adresa: https://antoniushaus-hochheim.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť

ORG-7004
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen
Registračné číslo: 06151 / 12-6603
Poštová adresa: Wilherminenstraße 1-3
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rp-da.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Fax: +49 6151-126834
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-7005
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen
Registračné číslo: 06151 / 12-6603
Poštová adresa: Wilherminenstraße 1-3
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)

mailto:baumanagement@jg-rhein-main.de
https://antoniushaus-hochheim.de
mailto:vergabekammer@rp-da.hessen.de


192991-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rp-da.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Fax: +49 6151-126834
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-7006
Úradný názov: Vergabekammer des Landes Hessen
Registračné číslo: 06151 / 12-6603
Poštová adresa: Wilherminenstraße 1-3
Mesto: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rp-da.hessen.de
Telefón: +49 6151-126603
Fax: +49 6151-126834
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-7007
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: faebd429-2d32-4485-b3a1-2c81b95a04f2  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 28/03/2024 17:49:24 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 192991-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 65/2024
Dátum uverejnenia: 02/04/2024

mailto:vergabekammer@rp-da.hessen.de
mailto:vergabekammer@rp-da.hessen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

